
ZARZĄDZENIE NR 186/18
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z późn. zm.) oraz uchwały Nr  XXVII/209/17  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2017 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 2.687,00  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 2.687,00  zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 18.107.046,54  zł.

a) bieżące 15.672.978,54  zł.

b) majątkowe 2.434.068,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 23.025.083,25  zł.

a) bieżące 13.754.912,19  zł.

b) majątkowe 9.270.171,06  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.592.682,51  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 238B4713-9543-4C09-B24B-823B9713D132. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/18

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 9 lipca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 780,00 2 687,00 3 467,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

Razem: 18 104 359,54 2 687,00 18 107 046,54

Id: 238B4713-9543-4C09-B24B-823B9713D132. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/18

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 9 lipca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 448 911,50 0,00 2 448 911,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 833 350,00 - 9 000,00 1 824 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 9 000,00 41 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 1 912 978,97 0,00 1 912 978,97
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 689 912,97 0,00 1 689 912,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 351,34 - 4 000,00 79 351,34

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 780,00 2 687,00 3 467,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 786,00 0,00 132 786,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 448,08 0,00 120 448,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 362,08 5 000,00 28 362,08
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 741 969,71 0,00 3 741 969,71
80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 159,00 0,00 266 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 - 2 000,00 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

852 Pomoc społeczna 830 108,00 0,00 830 108,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 272 179,00 0,00 272 179,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 100,00 1 400,00

855 Rodzina 5 219 065,00 0,00 5 219 065,00

Id: 238B4713-9543-4C09-B24B-823B9713D132. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 3 113 000,00 0,00 3 113 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 958,00 - 500,00 2 458,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 964,16 0,00 2 800 964,16
90095 Pozostała działalność 176 248,00 0,00 176 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - 5 000,00 36 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 600,00 0,00 273 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 0,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 1 500,00 27 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

Razem: 23 022 396,25 2 687,00 23 025 083,25

Id: 238B4713-9543-4C09-B24B-823B9713D132. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 186/18

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 9 lipca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00 2 687,00 3 467,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

Razem: 5 589 995,51 2 687,00 5 592 682,51

Id: 238B4713-9543-4C09-B24B-823B9713D132. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 186/18

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 9 lipca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00 2 687,00 3 467,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00
855 Rodzina 5 166 065,00 0,00 5 166 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 089 000,00 0,00 3 089 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 958,00 - 500,00 2 458,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 5 589 995,51 2 687,00 5 592 682,51

Id: 238B4713-9543-4C09-B24B-823B9713D132. Podpisany Strona 1




